PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Juscelino Kubitschek, s/n — CEP 35420-000 — Minas
 Gerais

(31) 3557-9003

Ofício nº 25/2021/SEGOV

Mariana, 16 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Ronaldo Alves Bento

YVereador Presidente da Câmara Municipal de Mariana

; SS

| i J oalz) _
Assunto: Requerimento nº 09/2021 SCQW S DX

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em resposta ao requerimento em epigrafe encafninho a V
ossa Excelência a CI nº

06/2021 da Secretaria Municipal de Saúde com as informações
 solicitadas.

Atenciosamente,

N

Prefeitura Municipal de Mariana

Secretaria Municipal de Saúde

Hua Wenceslau Braz. 461 « Centro - Mariara/MG = EP 35 170:000 - Contato, (31)3357-9800

CI - Comunicação Interna Nº 06 Ano; 2021

De; Secretaria Municipal De Saúde — Danilo Brito Das Dores

Para: | Secretaria Municipal de Governo — Edvaldo Santos de Andrade

Assunto: Resposta à CI NºS/C

Mariana, 15 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor Secretário de Governo,

º5/C, sobre o requerimento 09/2021 Exmo Sr
 Presidente da

Câmara Vereador Ronaldo Bento, a Secretaria de Saúde informa que a alteração do horário de

funcionamento da farmácia do distrito de Passage
m de Mariana se dará quando os atendimentos do m

esmo

retornarem para a Unidade Básica de Saúde que est
á sendo reformada.

Em resposta a comunicação interna Cln

A farmácia funcionará das 7hr às 16hr, de segu
nda a sexta, sem à necessidade de novas contrat

ações.

Atenciosamente,

aúde

Por (nome completo/carimbo)
Recebido EM . Íuecoetadon P1